2

Совет Шабельского сельского поселения

Щербиновский район

третьего созыва
_________________________ сессия

РЕШЕНИЕ

от________________

     № ___
село Шабельское

О внесение изменений в решение Совета Шабельского
сельского поселения Щербиновского района от 26 июля 2012 года
 № 2  «Об утверждении Положения о бюджетном
процессе в Шабельском сельском поселении

Щербиновского района»
В целях приведения в соответствии с действующим законодательством Положения о бюджетном процессе в Шабельском сельском поселении Щербиновского района, утвержденного решением Совета Шабельского сельского поселения Щербиновского района от 26 июля 2012 года № 2  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Шабельском сельском поселении Щербиновского района»,  Совет Шабельского  сельского поселения Щербиновского района  р е ш и л:

1. Внести в приложение к решению Совета Шабельского сельского поселения Щербиновского района от 26 июля 2012 года № 2 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Шабельском  сельском поселении Щербиновского района следующие изменения:

1) изложить статью 3 в следующей редакции»:

«Для составления и исполнения бюджета поселения в Старощербиновском сельском поселении Щербиновского района, составления бюджетной отчетности, обеспечивающей сопоставимость показателей бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, используются единые для бюджетов бюджетной системы Российской Федерации принципы назначения, структуры кодов бюджетной классификации Российской Федерации, а также коды составных частей бюджетной классификации Российской Федерации, установленные Бюджетным кодексом Российской Федерации и утвержденные Министерством финансов Российской Федерации.»;
2)  изложить абзац 5 статьи 5 в новой редакции:

«финансовый орган - финансовый отдел администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района;».
2.  Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Шабель​ского сельского поселения Щербиновского района (Минаева) разместить настоя​щее решение на официальном сайте администрации Шабельского сель​ского поселения Щербиновского района.

  3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Шабельского сельского поселе​ния Щербиновского района».

  4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Ша​бельского сельского поселения Щербиновского района З.Н. Бутко.

  5.  Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава

Шабельского сельского поселения

Щербиновского района                                                                               З.Н. Бутко